
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO 

DETERMINADO – ANÁLISE DE CURRÍCULO EDITAL Nº 002/2025 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

PROFESSOR NÍVEL MÉDIO S 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1. LUZIA STELA DA SILVA 6.848 

2. LEONINA MARIA SILVA GODOI 5.490 

3. RITA RAFAELA DA SILVA 2.258 

4. NADIR APARECIDA DA SILVA 2.253 

5. VIVIANE GIANINI FILHO 2.143 

6. CINTIA APARECIDA KAWATANI 1.727 

7. CAMILA APARECIDA CUNHA DA SILVEIRA 1.556 

8. SELMA FRANCA DE CARVALHO 1.311 

9. FERNANDA GONÇALVES FERREIRA 1.189 

10. GRACIELE DE OLIVEIRA SILVÉRIO 1.150 

11. SIRLENE BENEDITA DE GODOI 768 

12. RÔDES TAVARES DE PADUA  758 

13. MARIA VANILCE VIANA VIEIRA DA MOTA 671 

14. GILBERTO CIRINO DE ALMEIDA 668 

15. LUCIANA APARECIDA DE LIMA NASCIMENTO 568 

16. SAMARA BRANDÃO RODRIGUES 388 

17. MICHELLE COSTA DOS SANTOS SILVA 363 

18. EMERSON RICARDO DA SILVA 359 

19. SONIA CRISTINA REZENDE 330 

20. JAMILE APARECIDA SILVEIRA 326 

21. DALVA MARTINS SILVERIO  324 

22. NAYARA MISSASSE BORBA TELLINI 274 

23. SANDY APARECIDA VEIGA 254 

24. VALQUIRIA ALVES CUNHA 226 

25. GILMARA APARECIDA GIANDOSO DE GODOI 142 

26. JULIANA MARIA DIAS 142 

27. ROBERTA APARECIDA DA CHAGA 90 

28. DAYANE DAPHINNY LOPES 90 

29. LIDIANE APARECIDA MORAIS CORTEZI 60 

30. MARLEIDE SANTOS CAROLINO  0 

31. GIOVANA RITA DE CASTRO NAKASONE 0 

32. MEIRE APARECIDA PRIMO 0 

33. EDIMILA MARIA DA SILVA 0 

34. EVA SUELLEN DA SILVA VEIGA 0 

35. ALINE APARECIDA DA VEIGA MELO 0 

36. THAIS GABRIELE DE LIMA SILVA ALMEIDA 0 



37. ISADORA CAROLINA ARAUJO COSTA MOTA 0 

38. JESSICA FERNANDA DE ALMEIDA 0 

39. AMANDA SILVA BENTO 0 

40. NUBIA EXPEDITA DE GODOI 0 

41. LUDIMILA MARTINS DA VEIGA 0 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1. DALVA MARTINS SILVERIO 2.283 

2. SONIA CRISTINA DE REZENDE 1.457 

3. ALINE APARECIDA DA VEIGA MELO 1.063 

4. ANDREIA MARQUES DE LIMA MELO 942 

5. MICHELLE COSTA DOS SANTOS SILVA 785 

6. DANIELA GEANINI ROSA 572 

7. THAÍS GABRIELE DE LIMA SILVA ALMEIDA 459 

8. MARIA DE LOURDES DA SILVA 335 

9. EVA SUELLEN DA SILVA VEIGA 335 

10. AMANDA SILVA BENTO 248 

11. ROBERTA APARECIDA DA CHAGA 219 

12. GILBERTO CIRINO DE ALMEIDA  29 

13. SAMARA BRANDÃO RODRIGUES 29 

14. LUZIA STELA DA SILVA 0 

15. LEONINA MARIA SILVA GODOI 0 

16. MARLEIDE SANTOS CAROLINO 0 

17. MARIA APARECIDA DOS GODOI 0 

18. GILMARA APARECIDA GIANDOSO DE GODOI 0 

19. GIOVANA RITA DE CASTRO 0 

20. EDMILA MARIA DA SILVA 0 

21. FABIANA CRISTINA TOPI 0 

22. SIMONI DA SILVA ALMEIDA 0 

23. JAMILE APARECIDA SILVEIRA DE ALMEIDA 0 

24. DAYANE DAPHINNY LOPES 0 

25. LUDMILA MARTINS DA VEIGA 0 

26. ISADORA CAROLINE ARAÚJO MOTA 0 

27. NUBIA EXPEDITA DE GODOI 0 

 


